Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

EMW

Gruppe: Motor

Tafel 1 Motor, vollstandig ab Rad 226001

Tafel 2 Kurbelgehause

Tafel 3 Zylinder, Biichsen und Stopfen, Befestigungsteile fir Zylinderzubehor, Zylinderzubehér, Ventilschutzhaube
Tafel 4 Kurbeltrieb, Steuerung, Kurbelwelle, Pleuel und Schwungrad, Kolben, Steuerwelle, Schwinghebel

Tafel 5 Vergaser, Schmierung, Zindung

Gruppe: Getriebe

Tafel 6 Kupplung und Getriebe, vollstdndig
Tafel 7 Getriebegehéduse

Tafel 8 Schaltmechanismus

Tafel 9 Getriebewellen und Getrieberader

Gruppe: Rahmen

Tafel 10 Vorderradgabel

Tafel 11 Lenker mit Betatigungshebeln, Schaltern und Seilziigen
Tafel 12 Tachometer, Licht- und Signalanlage

Tafel 13 Hinterradantrieb, Gelenkwelle, Radantrieb

Tafel 14 Hinterradfederung

Tafel 15v Laufrad, Vorderrad

Tafel 15h Laufrad, Hinterrad

Tafel 16 Vorder- und Hinterradbremse ab Rad 234 001

Tafel 17 Auspuffleitung, Kraftstoffbehalter und Kraftstoffleitung
Tafel 18 Rahmen, Kippstander

Tafel 19 Schutzbleche, Gepacktrager und Nummernschilder
Tafel 20 Sitze und FulRrasten

Gruppe: Werkzeug

Tafel 21 Werkzeuge und Ausriistung

4

Q;(
x&
e


http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberb6hmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 1 Gruppe' MOtOr Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Motor, vollstandig Nr.
ab Rad 226001 1 Motor, vollstandig, mit Getriebe 1

- Motor, vollstandig, ohne Getriebe 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7

07907 Schleiz OT Oberbdhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 2 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Kurbelgehause Nr.
Motorgehéduse
i Kurbelgehause m. Lager u. Stiftschrauben 1
gultig bis Rad 236 000
1 Kurbelgehause m. Lager u. Stiftschrauben 1
gultig bis Rad 236 001
- Lager und Biichsen
2 15417 vorderes Kurbelwellenlager (Bleibronze) 1
3 15418 vordere Lagerbiichse zur Steuerwelle 1
4 15419 hintere Lagerbuichse zur Steuerwelle 1
5 XX Fuhrungsbiichse fir VentilstoRel 2
6 XX Lagerbiichse fiir Olpumpenwelle 1
- Befestigungsteile fur Motorzubehor
7 Stiftschraube fur Motarbefestigung, rechts 1
8 Stiftschraube fiir Motorbefestigung, links 1
9 Stiftschraube fuir, Zylinderbéfestigung 4
10 Sicherungsscheibe fur Motorbefestigung 2
11 27832 Sechskantmutter, angedreht, fur Zylinder- und Motorbefestigung 6
12 Stiftschraube zum Spannband 2
13 D125-8 Unterlegscheibe zum Spannband 2
14 D127-8 Scheibe zum Spannband 2
15 | D934-M8x1 [Sechskantmutter zum Spannband 2
- Stiftschraube zum Schutzrohrdeckel (bis Rad 236000) 1
16 Stiftschraube zum Schutzrohrdeckel (ab Rad 236001) 1
17 D125-8 Scheibe zum Schutzrohrdeckel (ab Rad 236001) 1
L L18 [ D934-M8x1 [Sechskantmutter zum Schutzrohrdeckel (ab Rad 236001) 1
~ [ 19 | D835-M6x20°|Stiftschraube zur Getriebebefestigung 5
20 D125-6 Scheibe gl. vz. zur Getriebebefestigung 5
21 D934=M6 |Sechskantmutter, gl. vz. zur Getriebebefestigung 5
- Kurbelwellengehdusezubehor
22 Deckel zum hinteren Kurbelwellenlager 1
23 XX Filzringkapsel zum Lagerdeckel 1
24 XX Filzring zum hinteren Kugellager 1
25 14027 Ringrillenlager 1
26 13035 Dichtung zu Motorgeh&use 1
- | D933-M6x15 |Sechskantschraube fir hinteren Lagerdeckel 9
- D137-6 Unterlegscheibe fur hinteren Lagerdeckel 9



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lagerbuchse-kurbelwelle-r35-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lagerbuchse-nockenwelle-r35-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lagerbuchse-nockenwelle-r35-hinten.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bundmutter-fuer-zylinderfuss-und-motoraufhaengung.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6207.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-kw-lagerdeckel-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

27 Siebblech zum Gehause 1
28 Halter zum Siebblech 1
29 Halbrundschraube zum Halter 2
30 15500 VerschluRschraube fiir Olablal 1
31 15513 Dichtring fur Verschlu3schraube 1
32 23048 Gummipfropfen im Motorgehause 1
33 XX Halter zum Kupplungszug 1
34 | D934-M8x1 |Sechskantmutter zum Halter 1
Olwanne
35 27864 Olwanne 1
36 13033 Dichtung zur Olwanne 1
37 | D933-M6x15 |Sechskantschraube 12
38 15509 Dichtring zur Olwannenschraube 12
Deckel zum Raderkasten
39 Deckel zum Raderkasten mit Biichse und Zylinderstiften 1
- Deckel zum Réaderkasten, nackt 1
- Bichse zum Raderkastendeckel; 1,9 mm Bundstérke Bed.
40 Blichse zum Raderkastendeckel, 2,05 mm Bundstarke . Bed.
41 VerschluRdeckel 1
42 14058 Manschette zur Abdichtung‘des Gewindebolzens zum vorderen 1
— Kurbelzapfen
43 Spiralfederring fiir, Gewindebolzen zum vorderen Kurbelzapfen 1
44 | D91-M5x10 |Linsensenkschraube zum Verschlul3deckel 4
- Zylinderstift.zum’Radkastendeckel 2
45 14057 Radialdichtring fur Steuerwelle 1
46 | D91-M6x35 |Linsensenkschraube zum Radkastendeckel 8
47 Schutzhaube fir Riemenantrieb 1
48 27866 Linsenkopfschraube fiir Schutzhaube 2
Deckel fur Werkzeugkasten
49 Deckel zum Werkzeugkasten 1
50 271867 Absperrschraube zum Werkzeugkasten 2
51 Sicherungsring fiir Absperrschraube 2
52 2(868 Schlussel zum Werkzeugkasten 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/oelablass-einfuellschraube-awoemw-m14.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-14mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/schaulochstopfen-fuer-motorgehaeuse-emwr35.htm�
http:///�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-oelwanne-r35-kork.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-6mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-40mm/wellendichtring-17x32x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-30mm/wellendichtring-15x24x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/linsenkopfschraube-mit-bund-fuer-keilriemen.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/schraube-fuer-werkzeugdeckel-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/vierkantschluessel-fuer-werkzeufach-r35.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 3 Gruppe' MOtOr Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Zylinder Nr.
Zylinder, Buichsen und Stopfen, Befestigungsteile fir Zylinderzubehér, Zylinder
Zylinderzubeh6r, Ventilschutzhaube 1 15009 Zylinder mit Kolben, Austausch 1
2 13002 Dichtung zwischen Gehéuse und Zylinder 1
Zylinderkopf, vollstandig, mit Blichsen, Rohren und 1
STiftschrauben, bis Rad 236000
Zylinderkopf, vollstandig, mit Blichsen, Rohren und 1
Stiftschrauben, ab Rad 236001
13001 Dichtung zwischen Zylinder u. Zylinderkopf 1
Buchsen und Stopfen
Ventilsitzring 2
15409 Laufbiichse fur Schwinghebel 2
15034 Ventilfihrungsbiichse 2
Sicherungsring fur VentilfiUhrung 2
. VerschluBstopfen 1
Verschlu3schraube bis Rad 236001 1
15510 Dichtring zur Verschlu3schraube bis Rad 236001 1
Befestigungsteilefir Zylinderzubehor
Stiftschrauben fiir Zylinderkopf 4
Sechskantmutter,fur Zylinderkopf-Befestigung 4
D835-M6x25 [Stiftschraube fur/Vergaserbefestigung 2
D137-6 Scheibe fur Vergaserbefestigung 2
D934-M6 |Sechskantmutterfir Vergaserbefestigung 2
Zylinderzubehor
Entliftungsrohr bis Rad 236000 1
Entliftungsrohr ab Rad 236001 1
15515 Dichtring zum Entliftungsrohr bis Rad 236000 1
Verschraubung bis Rad 236000 1
XX Gummimuffe fur Entliftungsrohr 1
Schutzrohr bis Rad 236000 2
Deckel fur Schutzrohr bis Rad 236000 1
13081 Dichtung fur Schutzrohrdeckel bis Rad 236000 1
13016 Gummimuffe fir Schutzrohr bis Rad 236000 2
27817 Schutzrohr ab Rad 236001 2
XX Deckel fur Schutzrohr ab Rad 236001 1
13015 Dichtplatte f. Schutzrohrdeckel ab Rad 236001 1
27865 Olrohr, gebogen f. Schwinghebelschmierung 2
D934-M5 |fl. Sechskantmutter f. Schwinghebelschmierung 2
- Scheibe ab Rad 236001 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/zylinder-mit-kolben/zylinder-mit-kolben-emw-r35-auch-bmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-zylinderfuss-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-zylinderkopf-verstaerkt-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lagerbuchse-kipphebel-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/ventilfuehrung-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-8mm-alcu.htm�
http:///�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-stoesselrohrflansch-r-35-papier.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-stoesselrohr-bmw-r35-gummi-muffe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/stoesselschutzrohr-verzinkt-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-stoesselrohr-emw-r353-gummi-brillenform.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/oelroehrchen-kipphebel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

- XX Dichtring ab Rad 236001 2
Ventilschutzhaube
- Schutzhaube mit Stiftschrauben bis Rad 236000 1
24 Schutzhaube mit Stiftschrauben und Entliftungsrohr ab 1
Rad 236001
25 13032 Dichtung fur Schutzhaube 1
26 Deckel fur Schutzhaube 1
27 13032 Dichtung fur Schutzhaubendeckel 1
28 | D835-M6x20 |Stiftschraube fur Schutzhaube 2
- D433-10 Scheibe fur Schutzhaube 2
- 27869 Sechskantmutter fur Schutzhaube 2
29 | D931-M5x22 |Sechskantschraube fur Deckelbefestigung 2
30 D125-5 Scheibe fur Deckelbefestigung 2
31 Schelle zum Kupplungszug 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-ventildeckel-satz-mit-2-korkdichtungen-r.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-ventildeckel-satz-mit-2-korkdichtungen-r.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bundmutter-fuer-ventieldeckel-r35.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 4 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Kurbeltrieb, Steuerung, Ventile Nr.
Kurbelwelle, Pleuel und Schwungrad, Kolben, Steuerwelle, Schwinghebel, Kurbelwelle, Pleuel und Schwungrad
Ventile 1 15026 Kurbelwelle mit Pleuel 1
2 Pleuelstange mit Blchse 1
e ™ 0o 3 15416 Pleuelbiichse 1
T 0 J' § 97 38 4 Rollenkafig 1
v - 35 5 Rollen fir Pleuel 12
® WENELL 6 Hubzapfen 1
7 Abstandsscheibe auf dem Hubzapfen 2
Zylinderstift zum Hubzapfen und hinteren
8 6
Kurbelschenkel
9 Abstandsring 0,4 od. 0,6 fur hinteren Kurbelzapfen n. Bed.
10 Olloslager fur hinteren Kurbelzapfen 1
11 15547 Scheibenkeil fur hinteren Kurbelzapfen 1
- Schwungrad mit Mithehmerbolzen 1
- Mitnehmerbolzen 3
12 15525 Sicherungsblech 1
13 27870 fl. Sechskantmutter 1
14 X Scheibe auf dem, vorderen Kurbelzapfen 1
- Zwischenscheibe fiir Kettenrad n. Bed.
15 15548 Scheibenfeder zum vorderen Kurbelzapfen 1
16 15100 Kettenrad auf der Kurbelwelle 1
17 27835A Gewindebolzen zum vorderen Kurbelzapfen 1
18 27835 Riemenscheibe zur Lichtmaschine 1
19 XX Sicherungsscheibe zum Gewindebolzen 1
20 [ D936-M12x2.5|Sechskantmutter zum Gewindebolzen 1
Kolben
21 Kolben mit Bolzen und Ringen 72 & 1
- 15290 Kolben mit Bolzen und Ringen 72,5 @ 1
- 15290 Kolben mit Bolzen und Ringen 73 & 1
- 15290 Kolben mit Bolzen und Ringen 73,5 @ 1
- 15290 Kolben mit Bolzen und Ringen 74 & 1
- 15290 Kolben mit Bolzen und Ringen 74,5 @ 1
22 Kolbenring fir Kolben 72 @ 2
- 15350 Kolbenring fur Kolben 72,5 @ 2
- - 15351 Kolbenring fur Kolben 73 @ 2
- 4 15352 Kolbenring firr Kolben 73,5 & 2
- 15353 Kolbenring fur Kolben 74 @ 2
- 15354 Kolbenring fur Kolben 74,5 @ 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kurbelwellen/kurbelwelle-emw-r-35-ohne-vord-hauptlager.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/pleuelbuchse-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/passfeder-halbrund-emw-schwungscheibe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/sicherungsblech-fuer-schwungscheibe-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/mutter-zur-schwungscheibe-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/passfeder-halbrund-emw-steuerraeder.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/steuerradpaar-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/zapfen-fuer-riehmenscheibe-auf-der-kurbelwelle.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/keilriemenscheibe-fuer-kurbelwelle-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-emw-bmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-emw-bmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-emw-bmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-emw-bmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolben-komplett-emw-bmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/verdichtungsring-emw-725x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/verdichtungsring-emw-730x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/verdichtungsring-emw-735x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/verdichtungsring-emw-740x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/verdichtungsring-emw-745x2-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

23 Olabstreifring fur Kolben 72 @ 1
- 15355 Olabstreifring fir Kolben 72,5 @ 1
- 15356 Olabstreifring fiir Kolben 73 @ 1
- 15357 Olabstreifring fir Kolben 73,5 @ 1
- 15358 Olabstreifring fir Kolben 74 @ 1
- 15359 Olabstreifring fir Kolben 74,5 @ 1

24 15407 Kolbenbolzen 1

25 15422 Sicherungsring fur Kolbenbolzen 2

Steuerwelle

26 Steuerwelle, vollstandig, mit Kettenrad 1
- 15548 Scheibenfeder fur Steuerwelle 1

27 15100 Kettenrad auf der Steuerwelle 1

28 15031 Steuerkette 1

29 XX Stol3stange mit Druckstucken 2

30 StoRel 2

Schwinghebel

31 Schwinghebel fiir EinlalR 1
- Schwinghebel fir Auslaf 1

32 Schwinghebel fiir Stol3stangenseite 2

33 Federring fur Schwinghebel 2

34 Anlaufscheibe zu den Schwinghebeln 2

35 XX Druckschraube 2

36 XX Sechskantmutter fir Druckschraube 2

37 XX Sicherungsscheibe A 10,5 2

38 | D936-M10x1 |fl. Sechskantmutter 2

Ventile

39 15033 Ventilkegel fur.Ein- und Auslaid 2

40 Federteller, unten bis Rad 242800 2
- Federteller, unten ab Rad 242801 2

41 XX Ventilfeder, innen 2

42 XX Ventilfeder, auflen 2

43 Federteller, oben 2

44 15033A Keilkegelpaar 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/oelabstreifring-emw-725x4-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/oelabstreifring-emw-730x4-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/oelabstreifring-emw-735x4-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/oelabstreifring-emw-740x4-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/oelabstreifring-emw-745x4-mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/kolbenbolzen-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/kolben-kolbenringe-bolzen/sicherungsring-kolbenbolzen-18mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/passfeder-halbrund-emw-steuerraeder.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/steuerradpaar-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/steuerkette-emw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/ventil-ein-auslassventil-r35.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 5 Gruppe' MOtor Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Vergaser, Schmierung, Zindung Nr.
~mm— Vergaser

1 15138 SUM-Vergaser 1
2 15139 Isolierflansch fur Vergaser 1
3 XX Gummitiille fur Vergaser 1
- NaRluftfilter mit Befestigungsteilen bis Rad 236000 1
4 NaRluftfilter mit Befestigungsteilen ab Rad 236001 1
5 15140 Kabelaufhdngung (Nippel) 1
6 XX Stellschraube fir Gaszug 1

| 7 XX fl. Mutter 1

i 8 15131 Hauptdiise, Gr. 60 1

1 9 15132 Ubergangsduise, Gr. 70 1

1 10 15130 Leerlaufdise, Gr. 35 1

'f Schmierung

j- 11 Tauchglocke 1
12 D84-M5x6 |Schraube 3
13 D127-5 Federring 3
14 Olpumpe, vollstandig 1
15 13117 Dichtung zur Olpumpe 1
16 | D933-M6x20 [Sechskantschraube 2
17 XX Sicherungsblech 2
18 Olseiher 1
19 Antriebswelle mit'Schraubenrad 1
20 Verschluschraube mit Antriebswelle 1
21 XX Dichtungsscheibe 1
22 Olpumpengehause 1
23 Antriebsrad 1
24 Stirnrad 1
25 Hulse zum Antriebsrad 1
26 Deckel zur Olpumpe 1
27 Schraube zum Olpumpen-Deckel 2
28 14106 Kugel 8 @ zum Uberdruckventil 1
29 Druckfeder zum Uberdruckventil 1

- 30 Nippel (Federteller) zum Uberdruckventil 1
31 D94-2x22  |Splint zum Uberdruckventil 1
32 27853 Olsteigleitung, vollst. 1
33 27858 Hohlschraube zur Steigleitung 1
34 Dichtkegel 1
35 Uberwurfmutter 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/vergaser-emw-kpl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/isolierflansch-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/gaszugaufnahme-emw-einhaengenippel.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/duese-60-fuer-registervergaser-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/duese-70-fuer-registervergaser-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/vergaser-ersatzteile/duese-35-fuer-registervergaser-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-oelpumpe-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-80mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/oeldruckleitung-zum-zylinderkopf-r35-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/hohlschaube-zur-oeldruckleitung-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

36 Kopfschraube zum Ringlétstiick am Motorgehduse 1
37 15510 Dichtring zur Olsteigleitung 3
38 Olkontrollstab 1
39 XX Dichtungsring 1
Zindung
40 Lichtmaschine mit Federring und Mutter 1
41 27895 Riemenscheibe 1
42 XX Sicherungsscheibe B 13 1
43 | D930-M12x1.5|Sechskantmutter, gl. verz. 1
44 XX Spannband fur Lichtmaschine 1
45 27816 Endlos-Keilriemen 1
46 25191 Batterieunterbrecher 1
a7 Befestigungsschraube fiir Unterbrecher, vollstandig
48 27891 Scheibe 2
49 Druckfeder zur Befestigungsschraube
50 15051 Doppelkonische Druckfeder zum Unterbrecher 1
51 25134 Kabelblndel fur Kraftrad 1
52 Kabelschuh zum Unterbrecher und Zindspulenkabeln 3
53 23068 Regenschutzhaube zum Unterbrecher und Zindspule 2
54 25197 Zundspule 1
55 Winkel zur Ziindspulenbefestigung 1
56 | D933-M6x12 |Sechskantschraube zurnZindspulenbefestigung 2
- D933-M6x15 [Sechskantschraube zur Zuindspulenbefestigung 2
57 XX Sicherungsscheibe zur,Zindspulenbefestigung 4
58 D934-M6 |Sechskantmutter zur,Zindspulenbefestigung 4
59 XX Ziundkerzenkabelj vollstandig 1
60 VerschlulZkappe 1
61 Schutzhilse 1
62 Gummidichtring 1
63 Gummikappe zum Zindkabel 1
64 Gummimuffe zum Zindkabel 1
65 25205 Ziundleitungsstecker 1
66 25207A Ziundkerze W 175 1
67 Dichtring zur Ziindkerze 1



http://http/www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-8mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/keilriemenscheibe-fuer-lima-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/keilriemen-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/unterbrecher-awo-emw-bmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/feder-fuer-zuendversteller-verzinkt-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/kabelbaeume/kabel-emw-r-35-ohne-stoplicht.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/regenhaube-fuer-zuendspulenanschluss-und.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/zuendspule-6v-aussen-liegend.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/kerzenstecker-gewinkelt-geschirmt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/zuendkerze-orig-isolator-m14175.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/befestigungsschraube-zuenddose-emw.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 6 Gruppe' Getrlebe Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Kupplung und Getriebe, vollstandig Nr.
———— Kupplung
1 Kupplungsdruckplatte, ohne Nabe 1
2 14018 Ringrillenlager 1
3 Fuhrungsbiichse 1
4 Kappe zur Druckplatte 1
5 Distanzbiichse 1
6 Gewindestlck zur Drucklagerschmierung 1
7 15520 Nippel zur Drucklagerschmierung 1
Ausgleichscheibe 0,5 mm, 1 mm, 1,5 mm, 2 mm
8 n. Bed.
und 3 mm
9 Kupplungsring 1
- Gewindestift zum Kupplungsring 1
10 27863 Druckfeder 1
11 Kupplungshebel 1
12 27871 Lagerbock zum Kupplungshebel 2
13 XX Sicherungsblech zum Lagerbock 2
14 | D931-M6x40 |Sechskantschraube zum Lagerbock 2
15 16003 Kupplungsscheibe mit Nabe und Belag 1
- 16003A Kupplungsbelag(Satz) 1
16 Schwungrad 1
17 XX Fuhrungsbolzen 6
18 XX Kupplungsfeder 6
19 | D934-M8x1 [Sechskantmutter 6
Getriebe
20 Getriebe mit Ful3schaltung, vollstandig ab Rad 226001 1

1l



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-16006.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/druckfeder-kupplungsausrueckhebel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lagerbock-fuer-kupplungshebel-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/kupplungsteile/kupplungsscheibe-emw-reg-austausch.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/kupplungsteile/emw-belagsatz-zum-aufnieten.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 7 Gruppe: Getriebe

Getriebegehause

Bild
Nr.

Dietel-Nr.

Benennung

Anzahl

Getriebegehause

Getriebegehause mit Stiftschrauben, Lagerbolzen und
Bilichse, ohne Deckel ab 226001 his 236000

=

Getriebegehause mit Stiftschrauben, Lagerbolzen und
Blichsen, ohne Deckel ab 236001

XX

Lagerbiichse zur Schaltwelle

XX

Biichse fir Lagerbolzen zum Zahnsegment ab 232511

XX

Lagerbichse fir Welle zum Handschalthebelhab
228801

D835-M6x20

Stiftschraube zum hinteren Getriebedeckel

D835-M6x20

Stiftschraube f. Winkelblech zur Handschaltung ab Rad
228801

Abstandsbiichse ab Rad 228801

bl. Scheibe ab Rad 228801

O|o|N] o |0 &~ |[WIN]| -

D937-M6

Kronenmutter ab Rad 228801

[iny
o

D94-1.5x15

Splint ab Rad 228801

Deckel zum Getriebegehause, oben bis Rad 233570

=
=

Deckel zum Getriebegehause, oben ab Rad 233571

Druckfeder fiir Rasthebel bis Rad 233570

12

Druckfeder fur'Rasthebel ab rad 233571

13

13036

Papierdichtung fir oberen Deckel

14

D931-M6x20

Sechskants¢hrauben fiir oberen Deckel

15

D125-6

Scheibe fiir oberen Deckel

hinterer Getriebedeckel mit Blichsen fur Anwerferwelle
bis Rad 238234

Y N R R R R L R

16

hinterer Getriebedeckel mit Blichsen fur Anwerferwelle
ab'Rad 238235

=

Biichse, lang, zum hinteren Getriebedeckel

N

Papierdichtung fur hinteren Getriebedeckel b. Rad
238234

[

17

13086

Papierdichtung fur hinteren Getriebedeckel a. Rad
238235

18

D125-6

Scheibe fir hinteren Getriebedeckel

19

D934-M6

Sechskantmutter fiir hinteren Getriebedeckel

20

Deckel fur Kupplungshebel

21

27873

Gummischeibe zum Deckel

22

27874

Halbrundschraube

23

27875

VerschluBRblech am Gehéauseflansch unten rechts

N I Ko o



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-getriebedeckel-oben-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-getriebedeckel-hinten-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/deckel-fuer-kupplungshebel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/gummi-fuer-deckel-kupplungshebel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/verschlussblech-getriebe-rechts-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

24 D84-M4x5 |Halbrundschraube zum Verschluf3blech 2
25 15500 Verschlu3schraube 2
26 15513 Dichtring zur Verschluschraube 2
27 Anschlagschraube fir Fu3schalthebel 2

2

28

D934-M8

Sechskantmutter



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/oelablass-einfuellschraube-awoemw-m14.htm�
http:///�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 8 Gruppe' Getrlebe Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Schaltmechanismus Nr.
1 Schaltgabel 1. und 2. Gang 1
2 Schaltgabel 3. und 4. Gang 1
3 Fuhrungsbolzen fur Schaltgabel 2
- Zylinderstift fir Schaltgabel bis Rad 236000 2
4 D94-2x18 |Splint fur Schaltgabel ab Rad 236001 2
5 Schaltwalze mit Blichsen 1
- XX Bichse fur Schaltwalze 2
6 Achse fur Schaltwalze 1
- Zahnsegment, vollstandig bis Rad 232510 1
7 Zahnsegment, vollstandig ab Rad 232511 1
8 Zahnsegment, f. Schaltwalze mit Raststuck 1
s 8a XX Raststiick 1
- - XX Nietstift fir Raststiick 2
N - Zahnsegment f. Schaltwelle b. Rad 232510 1
i § 9 Zahnsegment f. Schaltwelle ab Rad 232511 1
A w} - Zylinderstift fir Zahnsegment 1
- Rasthebel bis Rad, 233570 1
- Lagerbolzen fir Rasthebel bis Rad 233570 1
) - D137-6 Federscheibe bis'Rad 2383570 1
b ; - D934-M6 |Sechskantmutter bis Rad 233570 1
PN it 10 Rasthebel mit Biichse ab Rad 233571 1
e ™ - Biichse firr Rasthebel ab Rad 233571 1
.. - 11 Lagerblzen fir Rasthebel ab Rad 233571 1
& 12 Sprengring ab Rad 233571 1
| 4 13 Gelenkstick fur Handschaltung 1
14 Winkelhebel fir Handschaltung 1
15 Bolzen fiir Gelenkstiick 2
- Lagerbolzen f. Winkelhebel bis Rad 228800 1
- - LLlagerbolzen fur Zahnsegment b. Rad 232510 1
—_—= 16 Lagerbolzen fir Zahnsegment ab Rad 232511 1
- Sprengring ab Rad 232511 1
17 Scheibe ab Rad 232511 1
18 Einstellbolzen fur Rickholhebel 1
19 D934-M6 |Sechskantmutter fir Ruckholhebel 1
- Schaltwelle bis Rad 229600 1
20 Schaltwelle ab Rad 229601 1
21 Ruckholhebel, vollstandig 1
1

Rickholhebel



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

23 Stift zum Rickholhebel 1
24 XX Ruckholfeder 1
25 Raste 1
26 Ankerhalter, vollstandig, mit Anker 1
27 Ankerhalter, nackt 1
28 Anker 1

- Stift zum Ankerhalter bis Rad 235400 1
29 Stift zum Ankerhalter ab Rad 235401 1
30 Bolzen zum Ankerhalter ab Rad 235401 1
31 Einstellbolzen f. Ankerhalter ab Rad 235401 1
32 D934-M6 [Sechskantmutter ab Rad 235401 1
33 XX Haltefeder zum Anker 1
34 Scheibe fur Schaltwelle 1
35 D471-12x1 |Sicherungsring fur Schaltwelle 1
36 14057 Radialdichtring fir Schaltwelle 1
37 FuR3schalthebel, vollstandig 1
38 FuRschalthebel, nackt 1
39 23069 Gummi fur FuRschalthebel 1
40 | D931-M6x28 |Klemmschraube 1

- D125-6 Scheibe 1

i Welle fur Handschalthebel mit Gabelstiick bis Rad 1

234800

41 Gabelstiick, vollstandig ab'Rad 234801 1
42 XX Dichtring 2
43 Abdeckscheibe 1
44 27831 Handschalthebel 1
45 D7-4x20 |Zylinderstift 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/schalthebelgummi-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/handschalthebel-alu-emw.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 9 Gruppe' Getrlebe Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Getriebewellen und Getrieberader Nr.
Antriebswelle
1 Antriebswelle mit Biichse 1
T = 2 XX Biichse zur Antriebswelle 1
' O 3 Lagerdeckel zur Antriebswelle 1
0 i 4 13087 Papierdichtung zum Lagerdeckel 1
/'ﬁi‘fﬁ\ 5 14025 Ringrillenlager zum Lagerdeckel 1
{f L 6 Scheibe fur Antriebswelle 1
i 7 XX Sicherungsblech zum Lagerdeckel 2
. of 8 | D931-M6x20 [Sechskantschraube zum Lagerdeckel 2
{hq:}.f Hauptwelle
[l i - m 9 Keilwelle mit aufgepref3ter Blichse und Sicherungsring 1
9 10 XX Biichse zur Keilwelle 1
_ T ’:.II 0 O 11 Stirnrad zum 3. Gang 1
o T 4N g 12 Stirnrad zum 2. Gang 1
* ) . A [] 13 Anlaufscheibe 1
s O fo)f PR——— H i 14 Sicherungsring fiur Stirnrader 2
) 15 Schiebeklaue zum'1..und 2..Gang 1
16 Stellring auf dersHauptwelle 1
w b 17 XX Biichse fir Stirnrad zum 1. Gang 1
'}’ {mm a 18 Stirnrad zum 1. Gang 1
“i ,—\ 19 14035 Ringrillenlager 1
; o 0 | 20 Sprengring ab Rad 238235 1
= 10 - 21 Schiebeklaue zum 3. und 4. Gang 1
E @ 935 &8 == & S Nebenwelle
N 5y 22 Nebenwelle mit Biichsen 1
- ; . 23 XX Biichse zur Nebenwelle 2
h 24 Achse zur Nebenwelle 1
) 25 Anlaufscheibe n. Bed.
. Anwerfer
| - L] 26 27830 Anwerferwelle mit Kerbverzahnung 1
o 27 Kegelrad zur Anwerferwelle 1
) : 28 D125-12 Scheibe zur Anwerferwelle 1
6 O ﬁ Hm—n—-ﬁi Q @ m I'U e O 29 [[D936-M12x1.5 S(_echs_kantmutter 1
29 o8 j f 30 Dichtring zum Anwerfer 1
4, 31 XX Biichse zum Anwerfer 1
32 15056 Anwerferfeder 1
33 27839 Anwerferhebel 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-getriebelagerdeckel-r-35-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6205.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6304n.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/kickstarterwelle-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/kickstarterfeder-emw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/kickstarter-r35-verchromt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

34 23077 Gummiraste zum Anwerferhebel 1
35 15050 Keilschraube zum Anwerferhebel 1
36 D125-6 Sicherungsscheibe zur Keilschraube 1
37 D934-M6 Sechskantmutter zur Keilschraube 1
38 Kegelradwelle 1
39 Lager zur Kegelradwelle 1
40 Zwischenrad mit Blichse 1
41 XX Blichse zum Zwischenrad 1
42 Rastenhalter, vollst. mit Raste und Stift L
43 Rastenhalter, nackt 1
44 XX Raste fur Anwerferwelle 1
45 XX Stift zur Raste 1
46 Stift zur Druckfeder 1
47 Druckfeder fur Raste 1
- Rastenanschlag bis Rad 236517 1
- Anschlag fir Anwerfer bis Rad 236517 1
48 Anwerferanschlag ab Rad 236518 1
49 Zylinderstift ab Rad 236518 1
50 Senkschraube fir Anschlagbefestigung 2
Tachometer-Antrieb
51 Paf3scheibe fir Hauptwelle bis Rad 238234 . Bed
i Hauptwelle-Schraubenrad fir:Tachoantrieb bis Rad 1
238234
52 Hauptwelle-Schraubenrad fur Tachoantrieb ab Rad 1
238235
53 Antriebs-Schraubenrad 1
54 XX Biichse zum, Tachoantrieb 1
55 | D934-M6x15 |Sechskantschraube z. Tachoanschlul, verz. 1
56 StoRdampferflansch 1
57 15546 Scheibenkeil 1
58 27894 Rundmutter 1
- XX Sicherungsscheibe ab Rad 244501 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/kickstartergummi-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/keilschraube-fuer-kickstarter-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/passfeder-halbrund-4x65-mm-fuer-emw-abtriebswelle.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/rundmutter-fuer-mitnehmergabel-am-kardan-emw.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 10 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Vorderradgabel Nr.

15 ) Vorderradgabel, ohne StoRdampfer, vollst., 1
ﬂf giilt. bis 228200

T8 1 VorderradstolRdampfergabel, vollstandig, giilt. ab 228201 1

| B 2 Gabelrohr 2

ﬁ a8 3 XX Unterlegring fur Fihrungsbichse 2

[ 4 27819 Fuhrungsbuichse fir Gabelrohr, oben 2

! _ 5 Abstandshilse 2

! @ - 6 27819 Gabelfuihrungsbiichse, unten 2

il 52 7 Mutter zum Gabelrohr, unten, m. Dichtring 2

f’.- T 8 14046 Dichtring 2

s 9 Scheibe zum Dichtring 2

= ) Gabelende, rechts, vollst. m. Schutzrohr, 1
bis Rad 232700

- Gabelende, links, vollst. m. Schutzrohr, bis Rad 232700 1

- Schutzrohr fir. Gabelenden'm. Schelle bis Rad 232700 2

i Gabelende, rechts, vollst: m. Schutzrohr, 1
ab Rad 232701

10 Gabelende, links,wollst. m. Schutzrohr, ab Rad 232701 1

- Schutzrohr fiir Gabelenden m. Schelle ab Rad 232701 2

11 | D960-M8x1x35 |Klemmschraube fur Gabelfaust 1

12 D6798-8 Sicherungsscheibe fir Gabelfaust 1

13 D934-M8x1 |Sechskantmutter fiir Gabelfaust 1

14 XX Tragfeder 2

15 Tragfeder-Einschraubstiick, oben 2

16 Tragfeder-Einschraubstiick, unt. m. Biichse 2

17 Buchse fir unteres Einschraubstiick 2

- StoRdampfer-Kolbenstange bis Rad 231800 2

18 StolRdampfer-Kolbenstange ab Rad 231801 2

19 obere Mutter zur Kolbenstange 2

20 Dampfungskolben 2

21 Kolbenventil 2

22 Abstandsstiick 2

: 23 Ventilanschlag 2

s 24 Sechskantmutter fir Dampfungskolben 2

27877 Gabelfeder mit StORdampfer, kompl. Montiert 1

(Pos. 14 bis 24)



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/pertinaxbuchse-fuer-telegabel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/pertinaxbuchse-fuer-telegabel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-40mm/wellendichtring-28x38x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/kolbenstange-kpl-mit-feder-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

25 untere Verkleidung, rechts, mit Klemme fiir Bremszug 1
- untere Verkleidung, links 1
26 Federring fir Gabelrohr 2
27 Spannscheibe zur Verkleidung 2
28 23057 Flllstuck 48,3 @ zur Verkleidung 2
29 23055 Gummiring zur Verkleidung 4
30 Obere Verkleidung mit Scheinwerferhalter, links 1
- Obere Verkleidung mit Scheinwerferhalter, rechts 1
31 27878 Verschlul3schraube zum Gabelrohr 2
32 27879 Unterlegscheibe zur Verschlul3schraube 2
33 Gabelflihrung, unten, vollstéandig mit Fihrungsrohr 1
- Gabelfuihrungsplatte, oben, bis Rad 233000 1
34 Gabelflihrungsplatte, oben, ab Rad 233001 1
35 | D960-M8x1x50 |Klemmschraube fir untere Gabelfuhrung 2
36 D6798-8 Sicherungscheibe fur untere Gabelfihrung 2
37 D934-M8x1 |Sechskantmutter fur untere Gabelfiihrung 2
38 27815 Laufring mit Innenschulter, paarweisefur 2
39 27815 Laufring mit AuRenschultery paarweise fur 5
= Gabelfliihrungsrohr

40 Kugelhalter 1
41 14103 Kugel 6,5 @ fur Laufringe 40
42 XX Schutzkappe, fur Laufringe 1
43 XX Untere Mutter zum Gabelftihrungsrohr 1
44 XX Obere Mutter zum Gabelfuhrungsrohr 1
45 27820A Flugelschraube,vollstandig 1
27820 Flugélschraube einzein 1

46 Druckferder zurFliigelschraube 2
47 14100 Kugelb,5 @ 2
48 27834 Federsicherung fur Flugelschraube 1
49 27838 Sicherungskappe zur Federsicherung 1
50 27843 Widerstandsblech, vollstandig mit DAmpfungsscheibe 1
51 27850 Druckplatte mit Flansch 1
52 D94-2x15 Splint zur Flugelschraube 1
53 | D960-M10x1x18|Sechskantschraube fur Widerstandsblech 1
54 D6798-10 Sicherungsscheibe fur Widerstandsblech 1
55 D934:-M10x1 |Sechskantschraube fir Widerstandsblech 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/haltegummi-fuer-gabelschutzrohr-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/distanzring-fuer-lampenhalter-emw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/verschlussschraube-gabel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/u-scheibe-fuer-gabelschraube-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lenkkopflager-komplettset-4schalenkugeln-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lenkkopflager-komplettset-4schalenkugeln-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-650mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/fluegelschraube-mit-spindel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/knebelschraube-fuer-lenkungsdaempfer-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/lagerkugeln/lagerkugel-55mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/sternfeder-fuer-lenkungsdaempfer-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/sicherungskappearretierscheibe-lenkung-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/widerstandsblech-kpl-mit-reibbelag-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/druckplatte-zum-lenkungsdaempfer.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 11 Gruppe: Rahmen Bild
Lenker mit Betatigungshebeln, Schaltern und Dietel-Nr. Benennung Algall
Seilzugen N
2 Lenker
g 2 1 Lenker, vollstandig 1
g " @ 34 2 22000 Lenker, Rohr 1
L. O 9 ,_az o 3 27880 Osenschraube 2
o 4 o= o e = 4 27818 Halbrundschraube 2
. ~— . 5 D137-7VA |Sicherungsscheibe 2
o / S U 43 o 6 | D934-M8VA [Sechskantmutter 2
18 & '\ L4 e 7 XX Zwischenstiick 2
— l oY 8 XX Deckel fiir Gummi (Schale) 4
T P i o 9 23060  [Gummiunterlage 4
= o5 3 Tt g [0 xx____|Schlauch 7
_ 11 D125-10 Scheibe, gl. verz., zur Lenkerbefestigung 2
12 | D935-M10x1 [Kronenmutter zur Lenkerbefestigung 2
13 D94-2x25 |Splint zur Lenkerbefestigung 2
Betatigungshebel und Schalter
14 XX Gasdrehgriff 1
15 22003B Griffrohr mit Schraubengang'und Gummigriff 1
16 22003C Kopfstick mit Bremsfeder u. Stellschraube 1
17 | DA438-M6x6 |[Gewindestift flir Kopfstiickbefestigung 1
18 22003 Schiebeér fur Drehgriffkopfstiick 1
19 22002 AbschluBstiick, rechts 1
20 D63-M5x8 |Senkschraube fur Abschluf3stiick 1
21 23001 Gummi (paarweise) 1
- 22046 Bremshebel, vollstédndig mit Doppelschelle 1
22 22043 Bremshebel 1
23 Gehause fur Bremshebel 1
P 24 22046 Kupplungshandhebel, vollstandig 1
4 45 - 22044 Kupplungshandhebel 1
- Gehause fur Kupplungshebel 1
25 22042 Doppelschelle 2
26 XX Schellenschraube 2
27 XX Gelenkschraube 2
28 |1 D934-M6VA |Sechskantmutter 4
29 27837 Zundhebel mit Druckknopf 1
30 27851 Hebel fur Zindverstellung 1
31 Federscheibe zum Ziindhebel 1
32 Sicherungsscheibe zum Ziindhebel 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/lenkerrohr-emw-originalform-verchromt-1qualitaet.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/lenkerhalter-emw-vollstaendig-22mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/nasenschraube-fuer-lenkerhalter-chrom-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/tankunterlage-hintenunterlage-fuer-lenkerhalter.htm�
http:///�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/gasschieber-fuer-schlitzlenker.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/stopfen-fuer-rechtes-lenkerende-alu-pilz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/griffgummi-rt-awo-emw-bk-es-iwl-ua-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/brems-und-kupplungsarmatur-alte-ausfuehrung-satz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/bremshebel-alu-spitz-einzeln.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/brems-und-kupplungsarmatur-alte-ausfuehrung-satz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/kupplungshebel-alu-spitz-einzeln.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/lenker/schelle-fuer-gelenkstueck-awo-emw-rt-fruehe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/zuendverstellarmatur-mit-hebel-u-hupknopf-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/zuendverstellhebel-emw-einzeln.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

33 Schraube zum Zindhebel 1
34 Druckknopf zum Signalhorn 1
35 Deckel zum Druckknopf 1
36 22008 Abblendschalter, vollstandig 1
37 Deckel zum Abblendschalter 1
38 29017 Seilnippel mit Schraube 1
39 Linsensenkschraube zum Deckel 1
40 Senkschraube zur Schalterbefestigung 2
Seilzlige
41 20034 Zundverstellzug 1
42 20023 Kupplungszug 1
43 20014 Handbremszug 1
44 20004 Gaszug 1
- 20035 Betétigungszug fur Abblendung (siehe Tafel 18, BildS) 1
45 20104 Stellschraube fur Zindungs- und Kupplungszug el
46 29015 Endhdlse fur alle Seilziige je?2
47 29014 Seilnippel zum Zindungszug 1
48 XX Flache Mutter fur Zindungs- und Kupplungszug 1
- 29014 Seilnippel fur Zindung 1
49 29014 Seilnippel fur Kupplung 1
50 29014 Seilnippel f. Kupplung u."Handbremse 1 bzw. 2
51 29014 Seilnippel fir Gaszug 1
- 29014 Seilnippel fur Gaszug 1
52 Muffe zum Vorderradbremszug 1
53 Muffe fur Seilziige 2
22059 Steckspiegel fur Lenkerende 1
22006 Stabspiegelimit Schelle 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abblendschalter-mech-kpl-fuer-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/schraubnippel.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/sonstige-seilzuege/zuendverstellerzug-emw-r35-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/bremszuege/bremszug-emw-r35-nur-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/gaszuege/gaszug-emw-r-35-nur-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/sonstige-seilzuege/abblendseilzug-emwawo.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/stellschraube-kupplungzuendverst-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/endkappe-fuer-seilhuelle-gas-choke.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/loetnippel-fuer-seilzuege.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/spiegel/steckspiegel-links-ddr-form.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/spiegel/stabspiegel-form-rund-o-oval-chrom-mit-schelle.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 12 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Tachometer, Licht- und Signalanlage Nr.
Tachometer-Scheinwerfer, Schiu3lampe, Signalanlage, Batterie, Tachometer-Scheinwerfer
Elektrische 1 XX Tachometer 8:45 1
2 19051 biegsame Welle mit Anschluf3 1
3 Schelle zur biegsamen Welle 1
4 19105 Gummiring zum Tacho und Scheinwerfer 1
5 Scheinwerfer ohne Tacho 1
6 25236 ZindschloR zum Scheinwerfer 1
7 25219 Ersatzziindschlussel (Ersatzziindschlof3) 1
7 25218 Ersatzziindschlussel (SteckschloRR) 1
8 25101 Scheinwerferring 1
9 25106 Glasscheibe zum Scheinwerfer 1
- 25107 Gummiring zum Scheinwerfergehause 1
10 23056 Gummischeibe zur Scheinwerferbefestigung 4
11 Scheibe zur Scheinwerferbefestigung 2
12 D127-8 Federring zur Scheinwerferbefestigung 2
13 | D933-M8x23 [Sechskantschraube zur'Scheinwerferbefestigung 2
14 25021 Bilux-Glihlampe 1
15 25012 Standlichtlampe 1
16 25022 Ladekontrollampe 1
16a 25030 Soffittenlampe fir Tachobeleuchtung 1
SchluBBlampe
17 25122 Schluf3leychte 1
18 XX Ruckstrahler 1
19 | D84-M5x10 |Schraube 3
20 D137-5 Sicherungsscheibe 3
21 D934-M5  [Sechskantmutter 3
- 25014 Kugellampe fiir Schluf3leuchte 1
Signhalhorn
22 29124 Signalhorn 1
23 | D931-M10x30 |Sechskantschraube 1
24 D127-10 Sicherungsscheibe 1
25 D934-M10 [Sechskantmutter 1
Batterie
26 25001 Sammler (Batterie) 1
27 25008 Gummiunterlage fir Sammler 1
- 25010 Spannband fir Sammler, vollstandig 1
28 Spannbandhaélfte
29 25010 Bolzen fiir Spannband mit Gewindebohrung 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tachowellen/tachowelle-emw-r-35-awo.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tacho-ersatzteile/dichtring-80-mm-zw-tacho-u-lampe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/zuendschlosszuendschluessel/zuendschloss-emwbmw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/zuendschlosszuendschluessel/zuendschluessel-awo-iwl-mz-originalform-spitz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/zuendschlosszuendschluessel/zuendschluessel-emw-r-35-zum-stecken.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/scheinwerferring-awo-bk-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/streuscheibe-awo-emw-bk-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/dichtung-fuer-streuscheibe.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/distanzring-ring-lampenhalter-seitlich-emw-r.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/biluxlampe-6v3535w-bilux-ba-20d.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/kugellampe-6v2w-ba-9s.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/becherbirne-6v2w.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/soffitten/soffitte-6v3w.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/rueckleuchte-klein-ohne-stoplicht-hexennase-fuer.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/gluehbirnen/kugellampe-6v5w-ba-15s.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/elektroteile/hupe-6v-mit-chromgitter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batterie-6v8ah-wartungsfrei-gelakku.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batterieunterlage-eckig-f-art-nr-25001.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batteriespannband-blech-universal-fuer-rt-bk-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/batterien/batteriespannband-blech-universal-fuer-rt-bk-es.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

30 Bolzen fiir Spannband

31 Klemmschraube fir Spannband 1
Elektrische Leitungen

32 25134 Kabelbiindel zum Kraftrad (sieh Tafel 5, Bild 51 1

33 Kabel, Sammler-Masse, 170 lang 1
Kabel, zweiadrig, Scheinwerfer-Schluf3leuchte,

34 1
2180 lang

- 23068 Regenschutzkappe zum Unterbrecher und Zundspule 3

- XX Kabelschuh fir Unterbrecher- und Ziindspulen-Kabel 3

35 Schutzrohr zum Kabel, Lichtmaschine-Scheinwerfer 1

26 23052 Gummimuﬁe zum Kabel, Scheinwerfer-Batterie und 3

= Scheinwerfer-Signalhorn

37 Schutzrohr zum Kabelbiindel 1

38 Kabelschuh fir Sammler u. Lichtmaschine 3

39 Regenschutzhaube zum Sammler 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/kabelbaeume/kabel-emw-r-35-ohne-stoplicht.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/elektrik/lichtmaschinezuendung/regenhaube-fuer-zuendspulenanschluss-und.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/kabeltuelle-lampe-mit-knickschutz.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 13 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl|
Hinterradantrieb Nr.
Gelenkwelle, Radantrieb - Gelenkwelle, vollstandig, bis Rad 234000 1
Gelenkwelle, vollstéandig, mit Kreuzgelenk,
: " o - 1 Verschluf3glocke und StolRdampferflansch, ab Rad 1
“® N :JE:G:;C@ y § 234001
_f\) B | 2 XX Gelenkwelle, nackt 1
@ 10 3 27805 VerschluRglocke fur Gelenkwelle 1
) 4 23031B Gummischutzring fiir Gelenkwelle 1
P 1 Sl 5 StoRdampferflansch 1
ﬁ"ﬁ‘% — C , 5 6 StoRdampfer mit Gummimitnehmer, vollst. 1
o A 2 = 7 23026 |Mitnehmer 1
. o ¥ 1 2 8 XX Schutzhilse 1
4 \ ¢ . 9 XX Sprengring 1
O i 10 Gelenkkreuz
Q@ 1o 11 Dichtring
12 Blechkapsel zum Dichtring
- 27806 Lagerbiichse ohne Nadeln 1
- Nadeln fur Gelenkkreuzlager
- Sicherungsring
13 Kugelschmierkopf
Hinterradantrieb fir Hinterradfederung, vollstandig,
- gultig von Rad 234001 - 235097 1
14 Hinterfradantrieb fiir Hinterradfederung ab Rad 235098 1
Hinterradantriebgeh&use mit unterem Verkleidungsrohr
15 > 1
und Laufblehsen
16 27824 Laufbuchse fur Gleitrohr 2
17 Deckel zum Antriebsgehause 1
- 13114 Dichtung zum Deckel 1
19 | D933-M6x18, |Sechskantschraube 10
20 D137-6 Scheibe 10
21 15500 VerschluBschraube fiir Oleinfiill- und AblaRéffnung 2
22 15513 Dichtung zur Verschlu3schraube 2
23 15520 Kugelschmierkopf 1
24 XX Nadellager fur Ritzellagerung 1
25 Pal3scheibe 1
26 XX Schraglager 1
27 Druckscheibe 1
28 Dichtring 1
29 Gewindering 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/kabeltuelle-lampe-mit-knickschutz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/abdeckscheibe-fuer-kardanwelle-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/kardanmitnehmer-emw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/gleitbuchse-hinterradfederung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/emwbmw-r-35/dichtung-kardangehaeuse-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/oelablass-einfuellschraube-awoemw-m14.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/dichtring-14mm-alcu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/kreuzgelenk-kpl-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

30 XX Dichtring 1
31 Gelenkstlick 1
32 27894 Rundmutter 1
33 D94-3x25 [Splint 1
34 XX Tellerrad m. Ritzel ab Rad 235098 1
35 14026 kl. Rillenlager fur Tellerrad 1
36 Scheibe 1
37 14066 Radialdichtring 1
38 XX Abstandsrohr 1
39 blanke Scheibe 1
40 14030 gr. Rillenlager fiir Tellerrad 1
41 Scheibe 1
42 14091 Radialdichtring 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/rundmutter-fuer-mitnehmergabel-am-kardan-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6206.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-40mm/wellendichtring-30x40x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6210.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-70mm/wellendichtring-50x65x8.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 14 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Hinterradfederung Nr.
B 17 1 27807 Achshalter, links, mit unterem Verkleidungsrohr 1
) - 27824 Laufblchse (siehe Tafel 13, Bild 16) 2
@ 2 XX Klemmschraube zum Achshalter 1
3 D125-10 |Scheibe 1
[ﬁ O 4 | D934-M10x1 [Sechskantmutter 1
7 5 15520 Kugelschmierkopf 1
| - 27810 Steckachse, hinten (siehe Tafel 15, Bild 17-19) 1
i - 27812 Scheibe (siehe Tafel 15, Bild 17-19) 1
- - 27811 Sechskantmutter (siehe Tafel 15, Bild 17-19) 1
6 27826 Gleitrohr fur Hinterrafederung 2
7 27808 obere Verschluf3schraube 2
""" q 8 XX Dichtring zur VerschluR3schraube 2
9 XX Hinterrad-Tragfeder 2
€ o8 10 Federeinspannstiick 2
11 27847 obere Federverkleidung 2
@ = 12 27847 untere Federverkleidung 2
13 27881 untere Verkleidung fir Gleitrohr 2
O 3 14 23088 Gummipuffer fir Achshalter 2
: 15 | D931-M8x55 [Sechskant-Spannschraube flr obere Rahmenbiigel 2
= 91 16 | D931-M8x50 [Sechskant-Spannschraube fiir untere Rahmenbigel 2
L 17 D127-8 Federring 4
18 | D934-M8 |Sechskantmutter 4
19 27882 Tragbolzen fiir OlstoRdampfer ab Rad 238701 2
20 | D934-M6x20 |Sicherungsschraube fir Tragbolzen 2
21 OlstoRdampfer, vollstandig 2
22 Mantelrohr fiur OlstoRdampfung 2
23 Dampfungszylinder mit Uberdruckventil 2
24 Uberdruckventil 2
25 Dichtring‘fur Zylinder und Mantelrohr 2
26 Kolbenstange, vollstdndig mit Dampfungskolben 2
27 Kolbenstange, nackt 2
28 Verschlul3kappe 2
29 14050 Radialdichtring 2
30 Scheibe 2
31 Fuhrungsbuchse 2
; 32 Dampfungskolben 2
18 33 Senkniet zur Kolbenbefestigung 2
34 Sicherungsfeder zur Fihrungsbiichse 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/hinterachsaufnahme-links-klemmstueck-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/gleitbuchse-hinterradfederung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/achse-hinten-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/u-scheibe-zur-achsmutter-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/achsmutter-hinten-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/fuehrungsrohr-hinterradfederung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/verschraubung-fuer-geradwegfederung-alu-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/untere-schutzhuelse-hinterradfederung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/endanschlag-fuer-geradwegfederung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/tragbolzen-fuer-stossdaempfer-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/wellendichtringe/wdr-bis-30mm/wellendichtring-8x22x7.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberb6hmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 15\/ Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Laufrad, Vorderrad Nr.
Vorderrad

1 Vorderrad,vollstéandig 1
2 27809 Steckachse fur Vorderrad 1
3 Vorderradnabe mit Bremstrommel 1
4 27884 Abdeckscheibe, innen 2
5 Rillenlager fur Vorderradnabe 2
6 27883 Abstandsrohr fir Rillenlager 1
7 27884 Abdeckscheibe, aulRen 2
8 27885 Abstandsbiichse 2
9 27886 Deckel zur Vorderradnabe 2
10 27887 Filzring 2
11 27003 Felge 2,15x19 1
12 27104 Speiche, lang 18
13 27104 Speiche, kurz 18
14 N4 Nippel 36
15 15520 Druckschmierkopf 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/achse-vorn-edelstahl-emwr35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/radlagerabdeckscheibe-innen-emw-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abstandsrohr-vr-lager-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/radlagerabdeckscheibe-innen-emw-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abstandsbuechse-vorderrad-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/deckel-vorderradlager-aussen-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/filzring-vorderrad-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/chromfelgen/felge-emw-r-35-215x19.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/speichen/speiche-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/raederspeichenfelgen/speichen/speiche-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 15h Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Laufrad, Hinterrad Nr.

Hinterrad >
- Hinterrad, vollstandig, giiltig bis Rad 234000 1
- Hinterrad, vollstandig, gultig ab Rad 234001 - 235097 1
16 Hinterrad, vollstandig, giltig ab Rad 235098 1
17 27810 Steckachse fir Hinterrad 1
18 27812 Scheibe fir hintere Steckachse 1
19 27811 Sechskantmutter fiir hintere Steckachse 1
- Hinterradnabe mit Bremstrommel bis Rad 234000 1
- Hinterradnabe mit Bremstrommel von 234001s- 235097 1
20 Hinterradnabe mit Bremstrommel ab Rad 235098 1
21 27841A |Abstandsrohr (fur 2 einreihige Lager) 1
21 27841 Abstandsrohr (fiir Doppelreihiges Lager) 1
22 14034 Radlager, einreihig 2
22 14111 Radlager zweireihig 1
23 27885 Abstandsbiichse 1
24 27840 Verschluf3stiick 1
25 27888 Filzring 1
26 27884 Filzringkapsel 1
27 15520 Kugelschmierkopf 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/achse-hinten-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/u-scheibe-zur-achsmutter-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/achsmutter-hinten-edelstahl-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-16006.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abstandshuelse-hinterradnabe-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-6303.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/lager/kugellager/kugellager-din-3303-zweireihig.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abstandsbuechse-vorderrad-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/verschraubung-hinterradlager-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/filzring-hinterrad-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/radlagerabdeckscheibe-innen-emw-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/motorenteile/sicherungs-kleinteile/kugelschmierkopf-schmiernippel-m6.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 16 Gruppe: Rahmen Bild| Benennung
Vorder- und Hinterradbremse ab Rad 234 001 Nr.

1 Vorderradbremshalter mit Bremsbacken 1
- Vorderradbremshalter, vollstandig 1
2 Vorderradbremshalter, geschw. 1
3 AuRenring fur Vorderrad-Bremshalter 1
4 Bremszughalter fur Vorderrad-Bremshalter 1
5 Druckfeder fir Bremszughalter 1
6 Kugel 4 @ fur Bremszughalter 1
7 20100 Stellschraube fur Vorderradbremse 1
8 Rillenbolzen fir Vorderradbremshalter 1
9 Bremsschlussel fur Vorderradbremse 1
10 27859 Bremshebel fur Vorderradbremse 1
11 D125-8 Scheibe zum Bremsschlissel 1
12 D127-8 Sicherungsscheibe zum Bremsschlissel 1
13 | D934-M8x1 [Sechskantmutter zum Bremsschlissel 1
14 11107A Bremsbacke mit Belagfur Vorderrad, Austausch 2
14 27862 Bremsbacke mit'Belag fur Vorderrad 2
15 Bremsbelag fir\Vorderradbremse 2
16 Zylindernieten furVorder- und Hinterradbremsbelag jel
17 27848 Bremsbackenfeder fur Vorderradbremse 2
18 11107 Bremsbacke mit Belag fur Hinterrad, Austausch 2
18 27833 Bremsbacke mit Belag fur Hinterrad 2
19 Bremsbelag fur Hinterradbremse 2
20 Bolzen fur Bremsbacken 1
21 Scheibe 1
22 D471-12x1 |Sicherungsring fir Bremsbackenbolzen 1
23 Bremsschlussel fir Hinterradbremse 1
24 Abstandsrohre flr Bremsschlissel 1
25 Scheibe fur Bremsschlissel 1
26 XX Bremshebel fir FuBbremse 1
27 Scheibe fur Bremsschlissel 1
28/ D936-M10x1 |Sechskantmutter gl. verz. fir Bremsschlissel 1
29 27849 Bremsbackenzugfeder 2
30 27852 Zugstange fur FuBbremse 1
31 Bolzen zum Gabelkopf der Zugstange 1
32 27825 Ruckzugfeder fur Bremshebel 1
33 Nachstellmutter zur Zugstange 1
34 Lagerbock fur FuBbremshebel 1
35 | D933-M6x15 |Sechskantschraube fir Lagerbockbefestigung 3



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/seilzuege/zubehoer-seilzuege/stellschraube-vorderradbremse-awoemw-geschlitzte.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bremshebel-an-ankerplatte-vorn-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-emw-r-35-vorderrad.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bremsbacken-emw-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbackenfeder-emw-vorn.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbacken-emw-r-35-vorderrad.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bremsbacke-hinten-mit-belag-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/bremsekupplung/bremsbacken/bremsbackenfeder-emw-hinten.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bremshebelfeder-fuer-fussbremse-hinten-am.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

36 D137-6 Sicherungsscheibe fiir Lagerbockbefestigung 3
37 D934-M6 [Sechskantmutter fir Lagerbockbefestigung 3
38 27845 FuRbremshebel vollst. 1
39 Stellring zum FuBbremshebel 1
40 | D1471-3x20 |Kegelkerbstift fir Stellring 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/fussbremshebel-mit-lagerbock-r35.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 17 Gruppe: Rahmen Bild
Auspuffleitung, Kraftstoffbehalter und Dietel-Nr. Benennung S
. Nr.
Kraftstoffleitung
Auspuffleitung
- 10032A Auspuffkrimmer bis Rad 234000 1
1 10032 Auspuffkrimmer ab Rad 234001 1
2 13103 Dichtring 1
3 10052 Uberwurfmutter 1
Befestigungsschelle zum Auspuffkrimmer ab Rad
4 10115 234001 1
5 D933-M6x15 |Sechskantschraube f. Befestigungsschelle 1
6 D137-6 Sicherungsscheibe B 6,4 f. Befestigungsschelle 1
7 D934-M6 Sechskantmutter f. Befestigungsschelle 1
3 97842 Rillenbolzen f. Zugfeder z. Kippstander u. Schellenbef. 1
= am Rahmen
9 D127-8 Sicherungsscheibe B 6,4 f.<Zugfedenz. Kippstander u. 1
Schellenbef. am Rahmen
10 D934-M8 Sechskantmutter f. Zugfeder z. Kippstander u. 1
Schellenbef. am,Rahmen
11 10004 Schalldampfer, vollstandig 1
12 | D933-M8x18 |Sechskantschraube zur Befestigung am Rahmen 1
13 D127-8 Federring zur Befestigung am Rahmen 1
- D433-8 Ausgleichscheibe 1
Kraftstoffbehalter
14 Kraftsteffbehalter mit groRem Verschluf3 1
15 13125 Kraftstoffsieb 1
- 13121 Tankverschlulz BMW mit Dichtungsring 1
16 13121 Tankverschlul? EMW mit Dichtungsring 1
17 13106 Dichtung zum Tankverschluf3 1
18 | D960-M8x1x25/|Sechskantschraube fir Tankaufhangung 3
19 D125-8 Scheibe fur Tankaufhdngung n. Bed.
20 23058 Gummiunterlage, vorn fir Tankaufhangung 1
21 23060 Gummischeibe fur Tankaufhdngung 4
22 D937-M8x1 |fl. Kronenmutter fir Tankaufhangung 3
23 D94-2x18 Splint 3
Kraftstoffleitung
24 12004 Kraftstoffhahn 1
25 12104 Dichtring fur Kraftstoffhahn n. Bed
26 12011 Kraftstoffschlauch 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffkruemmer/kruemmer-bmw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffkruemmer/kruemmer-bmw-r-35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffdichtungen/kruemmerdichtung-emw-bk.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffmuttern/kruemmermutter-emwbmw-r35-lochmutter-edelstahl.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspuffschellen/befestigungsschelle-awo-emw-kruemmerstaerke-40mm.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/haltebolzen-f-staenderfeder-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/auspuffteile/auspufftoepfe/bmw-r-35-fischschwanz-mit-blechkante.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tankdeckel-mit-dichtung/tanksieb-fuer-einfuellstutzen-100mm-bmw-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tankdeckel-mit-dichtung/tankdeckel-durchmesser-100-passend-fuer-emwbmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/tankdeckel-mit-dichtung/tankdeckel-durchmesser-100-passend-fuer-emwbmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/dichtungen/tankdeckeldichtung/tankdeckeldichtung-aussendurchmesser-100mm-bmwemw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/tankunterlage-vorn-trapetzfoermig-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/tankunterlage-hintenunterlage-fuer-lenkerhalter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/emw-hahn-mit-buegelverschluss-original-neu.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinhaehne/fiberdichtring-fuer-anschlussmutter.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/armaturen/benzinschlauch/gewebeschlauch-schwarz.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 18 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Rahmen Nr.
Rahmen
Rahmen bis Rad 234000 1
Rahmen ab 234001 1
18025 Baumusterschild 1
18030 Halbrundkerbnagel, paarweise 1
BMW-Schild 2
Halbrundschraube 4
Unterlegscheibe 4
EMW-Schild 2
D137-4 Sicherungsscheibe 4
D439-4 Sechskantmutter 4
23051 Gummiring fur Kabeleinfiihrung 2
27893 Bolzen fir Motor- und FuRrastenbefestigung 1
27889 Abstandsrohr fiir Motor- unddFul3rastenbefestigung 1
D137-12 Sicherungsscheibe fur Mator- und Ful3rastenbefestigung 2
11 D934-M12 [Sechskantmutter fir Motor- und Ful3rastenbefestigung 2
12 27860 Beilage zur Motoraufhangung 1
Kippstander - Scheibe zur Motoraufhdngung n. Bed.
5 13 27861 Beilage zur Moterbefestigung 1
;; 14 D137-9 Sicherungsscheibe fiir. Motorbefestigung 2
ﬁ ” 15 27832 angedrehte Mutter fur Motorbefestigung 2
A3 @ if- Kippstander
%.—j O 16 27846 Kippstander, gultig ab Rad 234001 1
2 ¢, 17 27857 Kippstanderachse 1
18 | D931-M5x25 [Sechskantschraube fur Stdnderachsenbefestigung 1
O D 19 D137-5 Sicherungsscheibe fiir Standerachsenbefestigung 1
20 D934-M5 / [Sechskantmutter fiir Standerachsenbefestigung 1
21 27813 Zugfeder zum Kippstander 1
22 27823 Hintere Haltefeder zum Kippstander ab Rad 237301 1
23 | D933-M8x12, |Sechskantschraube 1
24 D137-8 Sicherungsscheibe 1

-



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/typenschilder/typenschild-emw-r-353.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/emblemetypenschilder/typenschilder/kerbnagel-fuer-typschildbefestigung.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/kabeldurchfuehrung-am-rahmen-steuerkopf-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/motorbefestigungsbolzen-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/abstandsrohr-fuer-motorbefestigung-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/beilage-zur-motoraufhaengung-emw-keil.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/beilage-motorbefestigung-oben.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/bundmutter-fuer-zylinderfuss-und-motoraufhaengung.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/staender-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/staenderlagerbolzen-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/staenderfeder-r35-verzinkt.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/staenderhaltefederblech-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 19 Gruppe: Rahmen Bild
Schutzbleche, Gepécktrager und Dietel-Nr. Benennung ARyl
. Nr.
Nummernschilder
Vorderradschutzblech, Hinterradschutzblech und Gepacktrager, Vorderradschutzblech
Nummernschild - Vorderrad-Schutzblech bis Rad 232281 1
- Vorderrad-Schutzblech von 232282 bis Rad 232700 1
1 27854 Vorderrad-Schutzblech ab Rad 232701 1
Sechskantschraube z. Befestigung der Streben a.
- D933-M6x15 |Schutzrohr 4
Sechskantschraube z. Befestigung der Streben a:
- D933-M6x10 |Schutzrohr 2
- D125-6 Scheibe z. Befestigung der Streben_a. Schutzrohr 2
Sicherungsscheibe z. Befestigung der: Streben a.
- D137-6 Schutzrohr 6
Sechskantmutter z. Befestigung der Streben a.
- D934-M6  [Schutzrohr 4
Hinterradschutzblech und Gepacktrager
2 27855 Hinterradschutzblech ohnexGepacktrager 1
- D933-M8x12 |Sechskantschraube 2
- D137-8 Sicherungsscheibe 2
3 27829 Gepacktrager wvollstandig 1
- | D933-M6x15 |Sechskantschraube fiir Gepacktagerstitze 2
- D125-6 Scheibe fur Gepacktagerstitze 2
- D127-7 Sicherungsscheibe fiir Gepacktagerstitze 2
- D934-M6 [Sechskantmutter fir Gepacktagerstitze 2
Hinteres' Nummernschild
4 Hinteres Nummernschild 1
- D84-M5x10 _|Linsensenkschraube 2
- D127-5 Sicherungsscheibe 2
- D934-M5 . /| Sechskantmutter 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/vorderradkotfluegel-emw-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/hinterradkotfluegel-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/gepaeckbruecke-mit-strebe-emw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 20 Gruppe' Rahmen Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl
Sitze und Fuldrasten Nr.
Sattel
1 Fahrer-Schwingsattel 1
2 D933-M6x15 [Sechskantschraube zur Sattelbefestigung 2
3 D933-M6x10 [Sechskantschraube zur Sattelbefestigung 1
4 D137-6 Sicherungsscheibe zur Sattelbefestigung 3
5 D934-M6 Sechskantmutter zur Sattelbefestigung 2
6 Sozius-Schwingsattel 1
7 D933-M8x18 |Sechskantschraube 3
8 D137-8 Sicherungsscheibe 3
9 23021 EMW-Kniekissen, rechts, vollstandig 1
10 23021 EMW-Kniekissen, links, vollstandig 1
11 23021A-R |Verstarkungsblech fiir Kniekissen, rechts 1
12 23021B-R |Unterlegblech fir Kniekissen, rechts 1
- 23021A-L  |Verstarkungsblech fiir Kniekissen, links 1
- 23021B-L Unterlegblech fur Kniekissen; links 1
13 Zylinderkopfschraube 2
FuBrasten

14 FulRraste mit Gummi 2
15 27844 Ful3raste 2
16 23011 Ful3rastengummi 2
17 27828 Zahnflansch zur Ful3raste 2
18 23015A Klappbare SoziusfulRraste 2
19 D127-12 Federring 2
20 | D936-M12x1,5 |Sechskantmutter 2



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/kniekissen-emw-oder-bmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-emw/kniekissen-emw-oder-bmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/fahrerraste-ohne-gummi-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/gummiteile/formgummi-awo/fahrerrastengummi-emw-fruehe-awo.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/zahnflansch-fuer-fahrerfussraste-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

Dietel Fahrzeugteile Sommerseite 7 07907 Schleiz OT Oberbéhmsdorf Tel. 03663 404411 Fax: 404471

Tafel 21 Gruppe' Werkzeug Bild Dietel-Nr. Benennung Anzahl|
Werkzeuge und Ausristung Nr.
Werkzeug-Zubehor
1 Werkzeugtasche mit Inhalt 1
2 Werkzeugtasche ohne Inhalt 1
3 Maulschliissel, 36 und 41 SW 1
4 Maulschlissel, 11 und 12 SW 1
5 10066 Ringmutterschliissel 1
6 Steckschlissel, 10 und 19 SW 1
7 XX Dusenschlussel 1
8 27868 Schlissel fur Absperrschraube 1
9 Schliissel fur Vergaser 1
10 29029 Montiereisen 2
11 Flickzeug 1
12 Luftpumpe mit Schlauch 1
13 Kombinationszange, geriffelt 1
14 Doppel-Schraubenschlissel, 8 und@© SW 1
15 Doppel-Schraubenschliissel;, 10 und 11 SW 1
16 Doppel-Schraubenschliissel, 14 und 17 SW 1
17 Universal-Schraubenschlissel 1
18 Zundkerzenschlissel 14,und 21 SW 1
19 Dorn 1
20 Sechskant-Steckschlissel 24 SW 1
21 Rundmutterschlissel 1
22 Schraubenzieher 1
23 Fettpresse 1



http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/spezialschluessel-fuer-kruemmermutter-emwbmw.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/ersatzteile-emw/vierkantschluessel-fuer-werkzeufach-r35.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/werkzeuge/reifen-montierhebel-stabile-ausf.htm�
http://www.dietel-fahrzeugteile.de/impressum.htm�

	Übersicht
	Tafel1
	Tafel2
	Tafel3
	Tafel4
	Tafel5
	Tafel6
	Tafel7
	Tafel8
	Tafel9
	Tafel10
	Tafel11
	Tafel12
	Tafel13
	Tafel14
	Tafel15v
	Tafel15h
	Tafel16
	Tafel17
	Tafel18
	Tafel19
	Tafel20
	Tafel21
	Unbenannt



